 Produktinformation
Spiralslang för kabelbuntning
Cable-Eater is a cable conduit for bundling cables and conductors. Main application is the bundling and protection of cables in
cable pre-assembly, electrical industry and switch cabinets.
Info
Finns nu även i små förpackningsenheter (2 m)
Halogenfri
Monteringstid

D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (15.03.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr Produktbeskrivning Färg Buntningsyta (mm) Inner-Ø (mm) Väggtjocklek (mm) Verktyg Förp. (m)
61830302 SHR-08-PPW vit 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830312 SHR-15-PPW vit 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830322 SHR-20-PPW vit 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830332 SHR-25-PPW vit 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830333 SHR-32-PPW vit 29.0 - 32.0 32 1,3 STKP 32 15
61830300 SHR-08-PPB svart 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830310 SHR-15-PPB svart 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830320 SHR-20-PPB svart 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830330 SHR-25-PPB svart 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830335 SHR-32-PPB svart 29.0 - 32.0 32 1,3 STKP 32 15
61830390 SHR-08-PPG ljusgrå 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830391 SHR-15-PPG ljusgrå 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830392 SHR-20-PPG ljusgrå 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830393 SHR-25-PPG ljusgrå 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830394 SHR-32-PPG ljusgrå 29.0 - 32.0 32 1,3 STKP 32 15
Små förpackningsenheter
61830401 SHR-15-PPW 2m vit 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 2
61830402 SHR-20-PPW 2m vit 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 2
61830403 SHR-25-PPW 2m vit 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 2